様式第１号（第６条関係）

茂原市市民バス広告掲載申込書

年　　月　　日
（宛先）茂原市長
　　　　住所又は所在地
申込者　氏名又は名称
　　　　連絡先

茂原市市民バスに広告を掲載したいので、茂原市市民バス広告掲載取扱要領の内容を確認・同意の上で、同要領第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
	掲載車両
	掲載位置
	枠数
	掲載期間
	備考

	　　年　月　日　～
年　月　日

	　　年　月　日　～
年　月　日

	　　年　月　日　～
年　月　日

	　　年　月　日　～
年　月　日

	　　年　月　日　～
年　月　日

	　　年　月　日　～
年　月　日

別添書類
　（１）業務内容を明らかにする書類等（会社案内、パンフレット等）
（２）掲載しようとする広告案
様式第２号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]茂原市市民バス広告掲載可否決定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　様
茂原市長

年　　月　　日付けで申込みのあった茂原市市民バスへの広告掲載について、茂原市市民バス広告掲載取扱要領第７条第３項の規定に基づき、下記のとおり決定したので、通知します。

記

	決定区分
	· 　許可します。

	· 　許可しません。
　　（理由）

	広告を掲載する
市民バスの車両、
位置、掲載期間
及び掲載料
	掲載車両
	掲載位置
	掲載期間
	広告掲載料

	広告掲載料の合計
	　　　　　　　　　円

	広告掲載料納入期限
	年　　月　　日

	広告原稿提出期限
	年　　月　　日

様式第３号（第１２条関係）

茂原市市民バス広告掲載中止申出書

年　　月　　日
　（宛先）茂原市長
　　　　住所又は所在地
申出者　氏名又は名称
　　　　連絡先

茂原市市民バスの広告の掲載を中止したいので、茂原市市民バス広告掲載取扱要領第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

	広告掲載の中止日
	年　　月　　日

	広告を掲載している
市民バスの車両
及び位置
	掲載車両
	掲載位置

様式第４号（第１３条関係）

茂原市市民バス広告掲載内容変更申出書

年　　月　　日
　（宛先）茂原市長
　　　　住所又は所在地
申出者　氏名又は名称
　　　　連絡先

年　　月　　日付けで掲載許可決定のあった茂原市市民バスへの広告について、掲載内容を変更したいので、茂原市市民バス広告掲載取扱要領第１３条第２項の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

	広告の変更日
	年　　月　　日

	広告内容を変更する
市民バスの車両
及び位置
	掲載車両
	掲載位置

別添書類
　（１）変更後の広告案

様式第５号（第１３条関係）

茂原市市民バス広告掲載内容変更可否決定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　様
茂原市長

年　　月　　日付けで申込みのあった茂原市市民バスへの広告掲載内容変更について、茂原市市民バス広告掲載取扱要領第１３条第３項の規定に基づき、下記のとおり決定したので、通知します。

記
	決定区分
	· 　許可します。

	· 　許可しません。
　　（理由）

	広告を掲載する
市民バスの車両
及び位置
	掲載車両
	掲載位置

	広告原稿提出期限
	年　　月　　日

様式第６号（第１６条関係）

茂原市市民バス広告掲載料還付請求書

年　　月　　日
　（宛先）茂原市長
　　　　住所又は所在地
申請者　氏名又は名称
　　　　連絡先

茂原市市民バス広告掲載取扱要領第１６条第３項の規定に基づき、茂原市市民バス広告掲載料について、下記のとおり還付を請求します。
記

	還付請求期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	請求金額
	　　　　　　　　円

	振込金融機関
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
労働金庫
	本店
支店
支所

	口座種目
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

備考
　口座名義人は、申請者と同一の名義としてください。